MUNICIPLO DE SALVADOR DO SUL
Estado do Rio Grande do Sul

TERMO DE H0M0L0GAcA0 DE PROCESSO DE LIcITAçA0

0 Prefeito Municipal no uso de suas atribuicOes que lhe são conferidas pela

legislacAo em vigor, especialmente a Lei no. 8.666/93 e suas alteraçOes posteriores resolve:

HOMOLOGAR a presente LicitaçAo nestes termos:

Modalidade: Concorrência

Nimero: 002/2022.

Processo: 098/2022.

Objeto: Contratação de empresa para prestacao de serviços de coleta semi-mecanizada comum e

seletiva, transporte, triagem e destinaçAo final de resIduos sólidos urbanos domiciliares e das

atividades comerciais do MunicIpio de Salvador do Sul.

Empresa Vencedora: Rodrigo Junges & Cia Ltda.

ITEM DEscRlcAo
Preco de Referenda

(inés) VALOR UN
(mensal)

VALOR TOTAL
(12 meses)

01 Coleta e Seleçao R$ 30.76,21 R$ 29.078,75 R$ 348.945,00

02 Triagem e Transbordo. R$ 14.838,06 R$ 14.329,41 R$ 171.952,92

03 Transporte R$ 8.570,5 1 R$ 6.89 1,25 R$ 82.695,00

04 Destinacão Final R$ 15.914,29 R$ 15.914,29 R$ 190.971,48

TOTAL R$ 69.599,07 R$ 66.2 13,70 R$ 794.564,40

Gabinete do Prefeito Municipal de1yador do Sul/RS, j/j2022.

Marco Aurélio Eckert
PREFEITO MUNICIPAL